UUNiCiPiO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 105/2021 Em 08 de junho 202]

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 4853/2021 de 17/06/2021 1 4:57
Documento: Resposta no 2 à Indicação no 1855/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887

RARAQUARAZSP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1855/2021, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, informamos.

conforme manifestação prestada pela Controladoria do Transporte de Araraquara, que
a empresa viação Paraty Ltda e o Consórcio Araraquara de Transporte. enquanto
perdurar o estado de pandemia, procederá à liberação do cartão Novocard
Estudante, com o pagamento de meia tarifa aos sábados, domingos e feriados.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALArq$tVA
Chefe dd Oàbinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N6N4D9U0A9M7J4C6
		2021-06-28T18:06:17-0300